(様式院－２)

仏教文化専攻長期履修申請書・計画書

駒沢女子大学長殿
　　年　　月　　日

修業年限（２年）で修了することが困難であるため、以下のとおり長期履修を申請します。

	受験番号

	フリガナ

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所
	〒

	電話※
	自宅　　　　　　（　　　　）　　　　　　　　携帯　　　　　（　　　　）

　※昼間に大学から連絡が取れる電話番号の記入をお願いします。

	申請理由
	１．職業（勤務の都合）※在職を証明する書類の提出が必要です
２．育児、親族の介護等
３．その他

	具体的理由

	希望する履修期間
	１．３年　　２．４年　　３．５年
開始　　　　　年　　　月　　　日　～　修了　　　　　年　　　月　　　日

	履修計画

	大学記入欄